



Stiftelsen
Norsk barnebildesamling
etablert 1992

NORSK REGGIONETTVERK, NYHETSSBREV SISTE OKTOBER 1996

Kjære nettverksmedlemmer

Jeg har nå den gledelige melding å kunne invitere til studietur/ kurs i Reggio Emilia i januar 1997. For ikke lenge siden fikk Reggio Emilia Institutet i Stocholm melding om at det for Norden er holdt av 80 plasser for skandinavia på

VINTERSEMINAR 11-19 JANUAR 1997 I REGGIO REGI AV REGGIO CHILDREN

Av disse 80 plassene er 10 reservert for Norge i denne omgang. I Sverige har de 400 på venteliste, så det finner jeg rimelig foreløpig.

Seminaret foregår på engelsk, og er først og fremst åpent for folk fra norden og Australia!
Ukeskurset inneholder blant annet følgende programposter:

- Bildet av barnet
- Organisering av tid, rom og materiale
- Utvikling av prosjekter på grunnlag av dokumentasjon
- Samarbeid og fellesskap mellom voksne
- Barns mange språk
- Foreldresamarbeid
- Reggio inspirasjonen i ulike sammenhenger

Prisen for kurset blir på ca. 6000.- Nkr

Det er mulig å bestille overnatting på bra hotell i dobbeltrom for ca. 2450. - kr

Mulighet for tillegg for enkeltrom, og et begrenset antall billigere 3 sengsrom er også mulig. Reisen kan samordnes med Reggio Emilia Institutet i Stocholm, men det er sansynlig at vi får det billigere ved å fly direkte fra Oslo til Milano. Det må undersøkes nærmere når dere melder dere på, og vi ser antallet. Jeg har derfor ikke oversikt over reisekostnader.

Vi samordner betalingen for kurs og opphold med Reggio Institutet. Dette får de som melder seg på nærmere beskjed om. Vi skal gi tilbakemelding til Reggio Institutet om påmeldte allerede innen mandag 11 november, så det er bare å hive seg på. Vær snill å send meg en skriftlig lapp eller faks istedenfor telefon. Da er det letter å holde oversikten.

Jeg er klar over at dette kom brått, det gjorde det på oss også, og det er en del penger, men jeg tror absolutt det er verd det!

For dere som gjerne vil melde dere på til seinere turer, oppretter vi nå en venteliste, slik at vi også kan si at vi har hundrevis på lista. Det er viktig for fordelingen av plasser mellom landene i Norden.



Neste gledelige melding på hjemmefronten: Vi inviterer til stor konferanse på Notodden

BLIKKET FOR BARNA 30 - 31 JANUAR 1997

Se vedlagt informasjon og "forhåndspåmelding". Vi har ikke helt oversikt over kostnadene ennå. Det henger blant annet sammen med hvor mange som melder seg. For den videre planleggingen vår er det fint om dere gir rask tilbakemelding også på dette!

Ellers vil jeg gjerne ha noen linjer fra dere om hvilke ting dere holder på med som kan være av interesse for resten av Reggio- nettverket her i Norge. Ikke vær beskjedne, men fortell om prosjekter og ideer. Det er på den måten vi kan få nettverket til å fungere. Jeg ber også dere som vet at dere ikke har betalt om å gjøre det, ellers blir det ingen brev og informasjoner å få etterhvert.

For dere som har ringt meg i det siste, så sender jeg med en innbetalingsblankett. Når du bruker den, så kommer du inn i nettverkslista, og får videre informasjon. Jeg ber også dere som er medlemmer allerede om eventuelt å fortelle dette videre, slik at vi få gitt informasjon til dem som er interessert i nærmere bekjennskap med de pedagogiske ideene fra Reggio Emilia.

Ha en god november, jeg ser fram til å møte mange i januar!

Med vennlig hilsen fra

Kari Carlsen
pt leder av det norske reggionettverket